

فرهنگیان در خط مقدم تعلیم و تربیت کشور قرار دارند



خبرگزاری بسیج: امام جمعه شاهرود گفت: فرهنگیان در خط اول تعلیم و تربیت قرار دارند و نسل‌های جدید جامعه در پناه مدرسه و معلم رشد نمو می‌کنند.

به گزارش خبرگزاری بسیج از شاهرود، حجت الاسلام و المسلمین محمود ترابی در دیدار شورای قشر بسیج فرهنگیان شاهرود و بسطام در دفتر امام جمعه شاهرود در سخنانی با گرامیداشت ماه مبارک رمضان اظهار کرد: ماه رمضان ماه برداشت برکات و خیرات و حسنات است و باید تلاش کنیم بهره لازم را در این ماه ضیافت الهی برداریم.

وی افزود: در روایات فراوان از معصومین آمده که رمضان ماه بخشش و غفران الهی است و باید تلاش کنیم از این ماه توبه‌های مناسب برای دیگر ماه‌های سال برداریم.

امام جمعه شاهرود با بیان اینکه تعلیم و تربیت با هم همراه است، بیان کرد: این ماه بزرگ ماه تعلیم و تربیت انسان‌ها و بازگشت به خویشتن و توبه و استغفار است.

وی تصریح کرد: خودسازی درونی و توجه به مبداء هستی و توجه به تزکیه خود در این ماه سبب می‌شود تا انسان از زشتی‌ها و گناهانی که انجام داده خلاص شود.

ترابی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به بسیج و مکتب آن گفت: بسیج مکتب دلسوختگان و عاشقان است و کسانی که در این مکتب راه یافته‌اند از خود جدا شده و به خدا رسیده‌اند.

وی افزود: امروز بسیج به عنوان یک الگو برای جهانیان مطرح است و این فرهنگ متعالی برگرفته از اسلام ناب در کشورهای دیگر در حال ظهور و بروز است.

مسئول شورای بسیج شهرستان شاهرود خاطرنشان کرد: توجه به بسیج به عنوان یک پشتوانه عظیم مردمی باید مورد توجه قرار گیرد و باید تلاش کنیم بسیج در تمام بخش‌های جامعه حضور فعال داشته باشد.

امام جمعه شاهرود با اشاره به قشر فرهنگی جامعه بیان کرد: فرهنگیان در خط اول تعلیم و تربیت قرار دارند و نسل‌های جدید جامعه در پناه مدرسه و معلم رشد نمو می‌کنند.

وی اظهار کرد: باید تلاش کنیم تا قشر فرهنگی ما فعال و پویا در عرصه تعلیم و تربیت جامعه حضور داشته باشد و دغدغه‌ای جزء تعلیم و تربیت نسل‌های آینده ایران اسلامی نداشته باشد.

ترابی با بیان اینکه به فرموده امام راحل تعلیم و تعلم عبادت است، بیان کرد: فرهنگیان ما همیشه در حال عبادت هستند و به همین دلیل معلمی شغل مقدسی است و باید مورد تکریم و احترام همگان قرار گیرد.

امام جمعه شاهرود با تأکید بر استفاده از تمام ظرفیت بسیج در عرصه تعلیم و تربیت گفت: فرهنگیان بسیجی باید به عنوان الگوی تعلیم و تربیت اسلامی مروج فرهنگ ناب اسلامی و مکتب انقلاب باشند و نسل‌هایی مدافع انقلاب و ارزش‌های اسلامی را تربیت کنند.

وی با اشاره به شورای همفکری قشر بسیج فرهنگیان ابراز کرد: این شورا باید به عنوان یک اتاق فکر قوی در جهت پویایی و خلاقیت بسیج فرهنگیان تلاش و برنامه‌هایی مؤثر در خصوص فرهنگیان طرح‌ریزی کند.

دسته بندی اقشار: [بسیج فرهنگیان](#)

<http://semnan.basij.ir/node/9504>